
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.06.2024 м. Кривий Ріг № 363 

 
 

┌ Про  нагородження відзнаками ┐ 
виконавчого комітету  районної 
в місті ради  
 
 

Розглянувши клопотання керівників лікувально-профілактичних 
підприємств району, публічного акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ», товариства з обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС 
ГРУП», керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 

№ 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 
ради», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 
кращих працівників району: 

 

1.1 за сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, 
високий професіоналізм та з нагоди Дня медичних працівників (додаток 1). 

 

1.2 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, вагомі трудові 
досягнення, значний особистий внесок у підвищення ефективності 
виробництва, соціально-економічний розвиток району та з нагоди Дня 
працівників металургійної та гірничодобувної промисловості (додаток 2). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2024  № 363 

 

 

СПИСОК 

кращих працівників лікувально-профілактичних підприємств району,  
які нагороджуються з нагоди Дня медичних працівників 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради 

 

БОЖИК 

Яна Миколаївна 

– сестра медична амбулаторії загальної 
практики – сімейної медицини № 4 

комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико - санітарної 
допомоги № 5» Криворізької міської ради 
 

ДУБОВИК 

Любов Михайлівна 

– молодша медична сестра приймального 
відділення комунального підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 1» 
Криворізької міської ради 
 

КОРОЛЕНКО 

Тетяна Миколаївна 

– лікар – гінеколог – онколог диспансерного 
відділення комунального підприємства 
«Криворізький онкологічний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради» 
 

КУЧЕР 

Олександр Сергійович 

– лікар загальної практики – сімейний лікар 
амбулаторії загальної практики – сімейної 
медицини № 7 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 4» Криворізької 
міської ради 
 

МЕТЛЮХ 

Валентина Геннадіївна 

– сестра медична стаціонару відділення 
променевої терапії комунального 
підприємства «Криворізький онкологічний 
диспансер» Дніпропетровської обласної 
ради» 
 

СПІВАК 

Марія Олександрівна 

– лікар загальної практики – сімейний лікар 

амбулаторії загальної практики – сімейної 
медицини № 6 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Криворізької 
міської ради 
 



2 

 

ЧУМАКОВА 

Валентина Михайлівна 

– лікар – інфекціоніст інфекційного кабінету 
консультативно – діагностичного центру 

комунального підприємства «Криворізька 
міська лікарня № 1» Криворізької міської 
ради 
 

ШЕВЧЕНКО 

Тетяна Віталіївна 

– сестра медична дільнична амбулаторії 
загальної практики – сімейної медицини № 7 

комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 4» Криворізької міської ради 
 

 

 

Керуючий справами виконкому    Олександр ГИЖКО 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.06.2024  № 363 

 
СПИСОК 

кращих працівників публічного акціонерного товариства 
«АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» та товариства з обмеженою 

відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП», які нагороджуються з нагоди 
Дня працівників металургійної та гірничодобувної промисловості України 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БОНДАРЧУК 

Андрій Миколайович 

– змінний майстер АЦ-2 Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

БРИЛЬКОВ 

Геннадій Володимирович 

– старший майстер ДЦ-1 департаменту 

«Блюминг» товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

БУГАЄВ 

Віталій Миколайович 

– майстер з ремонту устаткування цеху 

вловлювання коксохімічного виробництва, член 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

ГЛАДКИЙ 

Олег Миколайович 

– маляр – альпініст 5-го розряду Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

ГОНЧАРОВ 

Сергій Ігорович 

– майстер електроремонтної дільниці цеху по 
обслуговуванню та ремонту електроустатку-

вання коксохімічного виробництва, член 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

ДАВИДЕНКО 

Юрій Федорович 

– слюсар – ремонтник вуглепідготовчого цеху 

коксохімічного виробництва, голова цехового 
комітету профспілки публічного акціонерного 
товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» 
 

ЄРМАКОВ 

Ігор Володимирович 

– змінний майстер АЦ-2 Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

КОНДРАТЬЄВА 

Вікторія Іванівна 

– інженер – технолог коксового цеху № 1 

коксохімічного виробництва, член цехового 
комітету профспілки публічного акціонерного 
товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» 



2 

 

КУЗЮКОВ 

Віталій Олександрович 

– майстер з ремонту устаткування вуглепідготов-

чого цеху коксохімічного виробництва, 
профгрупорг публічного акціонерного 
товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» 
 

МАТЛАХ 

Світлана Миколаївна 

– токар спеціалізованого ремонтного цеху 

коксохімічного виробництва, профгрупорг 

публічного акціонерного товариства 
«АРСЕЛОРМІТТАЛ КРИВИЙ РІГ» 
  

МУСІЄНКО 

Володимир Іванович 

– майстер з ремонту механічного обладнання 
Виробничого департаменту товариства з 
обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС 
ГРУП» 
 

МУШТА 

Роман Володимирович 

– майстер – механік АЦ-2 Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

НІКІТІН 

Володимир Сергійович 

– заступник керівника Виробничого департаменту 

з РМО ГД товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ СЕРВІС ГРУП» 
 

ПЛИГІНА 

Наталія Вікторівна 

– сортувальник коксу коксового цеху № 1 

коксохімічного виробництва, член комісії 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

СПИРИДОНОВ 

Ігор Володимирович 

– електрогазозварювальник технологічного цеху 

коксохімічного виробництва, член комісії 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

ХВОРОСТИНІН 

Дмитро Володимирович 

– начальник дільниці технологічного цеху 

коксохімічного виробництва, член комісії 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

ЧИЧКАН 

Вячеслав Олександрович 

– змінний майстер цеху сіркоочищення 
коксохімічного виробництва, член комісії 
цехового комітету профспілки публічного 
акціонерного товариства «АРСЕЛОРМІТТАЛ 
КРИВИЙ РІГ» 
 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


